
1 
 

 
 

 

Determina n. 8 del 16 settembre 2022 

 

 

 

OGGETTO: Acquisto 2 Notebook, Cig ZC337CA090. 

 

 

LA CONSIGLIERA TESORIERA 

 

VISTO, preliminarmente, l’art. 25 Co. 1, del Regolamento interno di Amministrazione e 

Contabilità che così dispone: “Gli impegni sono assunti dal Consigliere tesoriere, nell’ambito delle 

dotazioni di bilancio e nel rispetto degli indirizzi degli organi di vertice, oppure, ove esistenti, dal 

Direttore e dai titolari dei centri di responsabilità, nell’ambito delle dotazioni loro assegnate”; 

VERIFICATA la propria competenza nell’assunzione del presente atto, stante l’assenza dei 

predetti Organi; 

RECEPITA la delibera n. 90 del 10/09/2022 con cui il Consiglio stabilisce l’acquisto di n. 2 

Lenovo Essential V15 IIL - 15,6" - i7 - 16GB - 512GB - Win11Pro - borsa e mouse da destinare 

uno nella sede de L’Aquila e uno nella sede di Pescara per una spesa complessiva di euro 1.598 

euro;  

STABILITO che come previsto per le pubbliche amministrazioni tale fornitura è stata individuata 

dal Consiglio, su proposta del Tesoriere, presso il fornitore NIWAITALIA S.R.L (codice acquisto 

82KB00XLIX) sul sito MePA (Mercato elettronico) Consip per le PA. 

VERIFICATA la disponibilità di tale somma nel bilancio di previsione 2022; 

UDITE le indicazioni del Presidente; 

 

DETERMINA 

 

di assumere sul bilancio di previsione anno 2022 un impegno spesa di €. 1.598,00 oltre oneri di 

spesa; 

di imputare le spese al seguente Capitolo 12.001.0020 Acquisto di mobili e macchine d'ufficio che 

al 31/7 vanta una disponibilità di 3.249,23 euro;   

di prendere atto del CIG attribuito alla presente procedura è ZC337CA090; 

di rimettere per i successivi adempimenti alla segreteria dell’Ente. 

 

LA CONSIGLIERA TESORIERA 

Dott.ssa Paola Cerratti 

                                                                


